Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 17/05/2024.
Número da edição: 3591

GERENCIA DE SAUDE/PREFEITURA DE NAVIRAI

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2024

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2024

EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS, INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS E
RESULTADO PRELIMINAR DE CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS

1. O GERENTE MUNICIPAL DE SAÚDE DE NAVIRAÍ , no uso de suas atribuições legais, e na forma
prevista no artigo 37 da Constituição Federal , considerando as condições previstas neste Edital e seus
anexos  e  demais  disposições  legais  aplicáveis,  TORNA  PÚBLICO  o  EDITAL  DE
HOMOLOGAÇÃO  DAS  INSCRIÇÕES  constante  no  anexo        I     ,   EDITAL  DE  NÃO
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES constante no anexo        II     , e o RESULTADO PRELIMINAR
DE  CLASSIFICAÇÃO  DOS  CANDIDATOS  constante  no   Anexo  III     ,    referente  ao  cargo de
AUXILIAR  DE  LABORATÓRIO,  do  Processo  Seletivo  Simplificado  n°  003/2024 da  Gerência
Municipal de Saúde.

2. Este Edital  estará disponível no endereço eletrônico  www.diario     oficialms     .com.br/assomasul     e
divulgado no site da Prefeitura Municipal de Saúde de Naviraí-MS: www.navirai.ms.gov.br     .

3. Este edital entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação.

Naviraí-M S, 16 de  Maio de 2024.

MÁRCIO GREI ALVES VIDAL DE FIGUEIREDO

GERENTE MUNICIPAL DE SAÚDE

EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS  E RESULTADO  PRELIMINAR DE
CLASSIFICAÇÃO  DOS CANDIDATOS

ANEXO I

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS

CLASSI-
 FICAÇÃO

NOME COMPLETO CURSOS EXPERIÊNCIA TOTAL DATA NASC.

1 Thamiris da Silva Nogueira 15 100 115 09/10/1992

2 Gisele Abrahão Costa 3 100 103 10/01/1984

3 Edna dos Santos 3 100 103 05/11/1984

4 Sílvia Oliveira Chaves 0 100 100 04/09/1972

5 Priscila Claudia Leite da Silva 23 44 67 05/02/1981

http://www.diariomunicipal.com.br/assomasul
http://www.navirai.ms.gov.br/
http://www.diariomunicipal.com.br/assomasul
http://www.diariomunicipal.com.br/assomasul

6 Taís Emanoele da Silva Brito 0 42 42 01/11/1991

7 Miriam Cecília de Morais 18 8 26 04/02/1981

8 Adaís  Ferreira dos Santos 23 0 23 01/04/2002

9 Raquel de Oliveira Castilho 18 0 18 17/12/1964

10 Jéssica Luana Ferro Geromini 18 0 18 29/11/2004

11 Letícia de Jesus dos Santos 17 0 17 08/08/2000

12 Pedro Ozéias Cardozo Lopes 14 0 14 24/02/1988

13 Naely dos Santos Marques 7 0 7 06/11/2002

14 Laisa Vilhalba dos Santos 6 0 6 08/05/2003

15 Lorraine Vitória Oliveira da Silva 6 0 6 11/04/2004

16 Hevelyn Caroline de Sousa Kailer 5 0 5 23/11/1999

17 Sílvia Amaro de Jesus 4 0 4 05/06/1980

18 Danieli Barbosa Andrade 4 0 4 02/09/1990

19 Fernanda Aparecida Medeiros 4 0 4 06/09/1992

20 Vanessa Barros Pereira 4 0 4 24/11/1994

21 Daniele Aparecida Eger 4 0 4 01/08/1996

22
Camila Rodrigues dos Santos
Lopes

3 0 3 13/09/1984

23 Aline dos Santos Vitor de Freitas 1 0 1 14/11/1994

24 Maria Ines martins Miranda 0 0 0 12/02/1971

25
Andrea Cristiane Pereira
Rodrigues

0 0 0 08/12/1977

26 Elizabeth Furst 0 0 0 23/11/1983

27 Vanessa de Jesus Santos 0 0 0 12/08/1984

28 Flávia Freire de Oliveira Silva 0 0 0 04/05/1985

29 Márcia Leite Rodrigues 0 0 0 23/06/1986

30 Luciano Ferreira 0 0 0 27/11/1989

31 Suelen Rodrigues Silva 0 0 0 19/12/1990

32 Thaís Fernanda dos Santos 0 0 0 14/09/1992

33 Erica Fernandes da Silva 0 0 0 26/12/1994

34 Danielle Ribeiro Lopes 0 0 0 01/05/1998

35 Pamela Moco de Matos 0 0 0 12/05/1998

36 Andreia Limeira de Souza 0 0 0 10/09/1998

37 Joslaine Barros dos Santos 0 0 0 28/01/1999

38 Milena Caroline Pereira Oliveira 0 0 0 13/04/1999

39 Karen Ribeiro Bilk 0 0 0 21/09/1999

40 Eline Oliveira Silva 0 0 0 31/05/2000

41 Ana Karla Garcia 0 0 0 09/04/2003

42 Isadora Coelho Prevedel 0 0 0 06/09/2004

43 Sarah Barros de Souza 0 0 0 16/03/2006

ANEXO I I

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

NÃO HOMOLOGADOS

NOME COMPLETO MOTIVO

Ludmila Monteiro Pereira Em desacordo com o edital item 3.3.

Suelen da Silva Menezes Em desacordo com o edital item 3. 1 .

Erika Fernanda Cruz Nunes Em desacordo com o edital item 3. 1 .

Matéria enviada por MARIA CECILIA SANCHES BOM FOGO